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dotyczy: odpowiedzi nr 1 na zapytania wykonawców w przetargu nr ZP.271.3.2020 na: „Przebudowa lokalu w budynku z dostosowaniem pomieszczeń do funkcji klubu dziecięcego w Zwierzynie”
Pytanie:
Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.  W przedmiarze prac w pozycji elewacja: Ocieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi gr 15cm metodą lekkąmokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z wykonaniem – 105,256 m2. Natomiast w projekcie budowlanym wskazane jest więcej niż tylko 105,256m2? Co należy uwzględnić w cenie ofertowej?  

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż w wycenie oferty należy brać pod uwagę projekt budowalny (załącznik nr A5 elewacje kolorystykę). Załącznik nr 6 Przedmiar robót ma wyłącznie charakter pomocniczy do obliczenia ceny. Podstawą rozliczenia będzie dokumentacja projektowa.
Pytanie:

Czy tynk elewacyjny ma być barwiony w masie czy malowany??

Odpowiedź

Tynk elewacyjny ma być barwiony w masie

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie czy elewacja ma być powyżej cokołu wykonana ze styropianu 15 cm, cokół z XPS, a okolice wejścia z pianki PIR??

Odpowiedź

Tak potwierdzamy.

Pytanie:

Czy napis na elewacji jest również przedmiotem zamówienia??, jeśli tak p to poproszę o wytyczne do wykonania napisu

Odpowiedź

Napis na elewacji nie jest przedmiotem zamówienia
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